alter in rū ista dicuntur. Neq; sed in  
accidens q̄a et qđ dicitur pater et  
qd dī filius. aernum atq; incommu-  
tabilis.

V A M. vix alius sit pater alius  
filius. ne tamen diuersa sub-  
stan- tia patris et filii. Quia hoc  
non secundū suā substancialitatem dicuntur.  
Sed scindū relationem quod tamen  
relationē nō ē accidens. quia nō ē mu-  
tabile. Cum itaq; tantus solus ē pā-  
ter solus filius. uel solus sp̄s sc̄s. quan-  
tus ē simul pater et filius et sp̄s sc̄s.  
Nullomodo triplex dicendus ē deus.  
quia non est quo crescat illa pfectio  
sūme trinitatis. perfectus autē sine  
pater. siue filius. siue sp̄s sc̄s. et per  
fectus est dīs. pater et filius et sp̄s sc̄s.  
Ideo trinitas potius quam triplex  
dicentia est.

Itaq; singule in seā trini-  
tat. p̄p̄t. aliqd p̄priū. quo insepa-

ribili equitate aliq; in seā trinitate  
proprietatem. P̄ nos solus pater et filii  
solus filius. et sc̄s solus sp̄s  
pater hoc habet p̄p̄t. al. qđ er-  
que sunt solus est. qui ab aliis  
Ac p̄ hoc solus ē in paternitati p̄sona  
non in deitatis essentia. Unigenitus  
uero filius dei hoc habet p̄prium  
qđ ex solo idē. patre ē substancialiter  
et essentia aliter solus genitus est. Et  
in hoc ē. p̄sonae sue p̄prietatis. Sp̄s sc̄s  
itaq; hoc habet p̄prium. quod ex pa-  
tre et filio equaliter procedit. et est  
ambō sp̄s. eiusdeq; substancialiter et e-  
ssentialiter cū patre et filio. s; hec tria  
uero etiam tria sunt inessibiliterq;  
tria et essentialiter tria habentia  
p̄prietates suas. Et hec tria unum.  
et uere unum et hoc unū tres. s;  
nō tres.

p̄ares. nec tres  
filii. nec tres sp̄s sc̄s.  
s; tres p̄sonae. Unus pa-  
ter. unus filius. unus  
sp̄s sc̄s. et  
tres. id est